SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTKC&XTTM Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 10 năm  2023

GIẤY MỜI

Nghiệm thu đề án Hỗ trợ ứng dụng máy móc, thiết bị tiên tiến vào chế biến

Nấm đông trùng hạ thảo núi Cà Đam

Kính gửi: ……………………………………………………

Thực hiện theo Quyết định số 2193/QĐ-SCT ngày 18/9/2023 của Giám

đốc Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt đề án khuyến công địa

phương năm 2023 Hỗ trợ ứng dụng máy móc, thiết bị tiên tiến vào chế biến nấm

đông trùng hạ thảo núi Cà Đam tại HKD đông trùng hạ thảo núi Cà Đam;

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi trân trọng

kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị tham gia nghiệm thu đề án Hỗ trợ ứng

dụng máy móc, thiết bị tiên tiến vào chế biến nấm đông trùng hạ thảo núi Cà Đam

tại Hộ kinh doanh: Đông trùng hạ thảo núi Cà Đam được hỗ trợ từ nguồn kinh phí

khuyến công địa phương năm 2023.

1. Thành phần:

- Sở Công Thương Quảng Ngãi;

- Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng;

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Trà Bồng;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Trà Xuân;

- Hộ kinh doanh: Đông trùng hạ thảo núi Cà Đam.

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00, ngày 16 tháng 10 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại địa điểm sản xuất của Hộ kinh doanh: Đông trùng hạ thảo

núi Cà Đam, Khu dân cư 3, Tổ dân phố 1, thị trấn Trà Xuân, huyện Trà Bồng,

tỉnh Quảng Ngãi.

4. Chuẩn bị nội dung: Hộ kinh doanh: Đông trùng hạ thảo núi Cà Đam

chuẩn bị các nội dung liên quan tới việc nghiệm thu máy móc, thiết bị được hỗ trợ.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi kính đề

nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham dự đúng thời gian và địa điểm như

trên để buổi nghiệm thu đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Trực

		2023-10-11T14:26:37+0700

		2023-10-11T14:38:10+0700

		2023-10-11T14:38:10+0700